RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 28/2019- CAMPUS ITABIRITO" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 28/2019- CAMPUS ITABIRITO" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
003.279.***-30
019.662.***-04
022.484.***-74
023.643.***-03
054.311.***-92
065.029.***-80
066.864.***-40
076.920.***-99
091.107.***-01
093.809.***-66
095.208.***-30
095.273.***-83
096.020.***-33
097.250.***-03
099.621.***-39
100.202.***-01
100.471.***-65
100.534.***-35
106.301.***-25
106.651.***-64
107.150.***-44
107.216.***-54
108.281.***-00
108.471.***-07
108.702.***-35
110.563.***-00
115.950.***-01
116.919.***-48
116.983.***-76
118.943.***-80
119.047.***-37
122.383.***-78

123.035.***-01
123.673.***-19
123.905.***-56
125.267.***-96
126.256.***-52
126.945.***-38
129.214.***-67
129.691.***-30
130.070.***-17
130.969.***-04
131.679.***-80
132.488.***-00
132.915.***-05
134.022.***-63
136.723.***-07
136.884.***-10
137.065.***-80
137.152.***-21
138.474.***-66
139.007.***-60
139.597.***-64
141.138.***-79
141.363.***-08
142.127.***-95
143.572.***-07
143.763.***-92
144.751.***-36
146.198.***-60
147.159.***-08
147.625.***-69
147.840.***-86
147.843.***-25
148.230.***-96
148.314.***-26
150.281.***-86
150.825.***-24
150.897.***-47
150.925.***-45
150.971.***-71
151.137.***-02
151.156.***-59
151.254.***-00
151.281.***-79
151.612.***-09
151.697.***-07
151.697.***-95
151.760.***-08
152.137.***-75
152.705.***-59
152.735.***-43
152.975.***-84

154.030.***-08
154.329.***-42
154.408.***-02
154.495.***-14
156.901.***-40
157.708.***-56
157.816.***-76
158.413.***-70
159.450.***-56
159.986.***-99
160.039.***-07
160.731.***-74
160.816.***-82
160.831.***-06
160.952.***-21
161.957.***-46
162.618.***-39
163.310.***-19
165.049.***-10
173.535.***-63
238.077.***-61